ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND Lý Sơn, ngày  9  tháng 9 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Văn bản

của UBND tỉnh chỉ đạo triển

khai Thông báo số 35-TB/TGV

ngày 11/7/2025 của Tổ giúp việc

Ban Chỉ đạo Trung ương

Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 1199/SKHCN-KH&ĐMST ngày 03/9/2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Văn bản của UBND tỉnh

chỉ đạo triển khai Thông báo số 35-TB/TGV ngày 11/7/2025 của Tổ giúp việc Ban

Chỉ đạo Trung ương, UBND đặc khu có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh về triển

khai thực hiện Thông báo 35-TB/TGV ngày 11/7/2025 của Tổ giúp việc Ban Chỉ

đạo Trung ương, UBND đặc khu Lý Sơn thống nhất các nội dung dự thảo.

UBND đặc khu Lý Sơn kính báo cáo Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Phòng Văn hóa  - Xã hội;

- VP: CVP, PCV, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-09-09T15:13:11+0700